EXTRATO DE TERMO DE ALTERAÇÃO

ESPÉCIE: Termo de Alteração nº 02 do Contrato nº 008-2012/DA. PROT: 3278/2013. OBJETO:
Rerratificar o item 2.1 da cláusula segunda do termo de alteração nº 01 com a seguinte redação:
"Cláusula Segunda: VALOR
2.1 O valor do contrato é elevado em R$9.848,28 (nove mil oitocentos e quarenta e oito reais e vinte e
oito centavos) passando o valor global do contrato a ser de R$162.894,31 ( cento e sessenta e dois mil
oitocentos e noventa e quatro reais e trinta e um centavos)". DATA DA ASSINATURA: 27 de março de
2013. CONTRATANTE: CBTU - Companhia Brasileira de Trens Urbanos. SIGNATÁRIOS CBTU:
Diretor-Presidente: Francisco Carlos Caballero Colombo. Diretor de Administração e Finanças: Marcos